
 СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 
 од Првото продолжение на Четириесет и 

третата седница на Собранието на  
 Република Македонија, одржана  на 30 април  2007 година  

  
 Седницата се одржа во салата за седници на 

Собранието на Република Македонија, со почеток 
во 14,06 часот. 

 
 
 Седницата ја отвори и со неа раководеше 

господин Бесим Догани, потпретседател  на 
Собранието на Република Македонија. 

 
 
 Бесим Догани: Ги молам пратениците да влезат 

во салата и да ги завземат своите места.   
 

Почитувани дами и господа пратеници,  
 Веќе е 14,00 часот. Се обидовме неколку пати со 

координаторите на пратеничките групи да 
постигнеме консензуален договор околу овој 
закон. Бидејќи такво нешто не постигнавме, тука ја 
прекинувам пленарната седница. 

 
 
 
 
 Собранието ќе продолжи со комисиско работење, 

за продолжување на седницата ќе бидете 
навреме известени. Благодарам. 

 
 
 

(Седницата прекина во 14,10 часот)  
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